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JESTEM BOGIEM, KTÓRY CIĘ WZMACNIA 

Wszystko mogę w Tym, który mnie umacnia, w Chrystusie. Fil. 4,13 

MODLITWA O KOŚCIÓŁ – CIAŁO CHRYSTUSA 

Módlmy się, aby Kościół inwestował swe życie w relację z Bogiem Ojcem, Jezusem Chrystusem 
i Duchem Świętym: 
− aby każdy poznawał Boga na poziomie serca, osobiście, by z tej relacji rodziło się 

doświadczanie miłości, poczucia bezpieczeństwa, wartości, sensu życia, 
− by przyjaźń z Bogiem kształtowała nasze wartości, wybory i styl życia, 

Tak więc kto jest w Chrystusie, nowym jest stworzeniem. Stare przeminęło – i nastało 
nowe! II Kor. 5,17 
− byśmy żyli w posłuszeństwie Słowu Bożemu, by ono naprawdę stanowiło nasz najlepszy 

pokarm i było pionem do stawania w prawdzie, 
− by przyjaźń z NIM rodziła dobre owoce w życiu każdego Jego dziecka, bez względu  

na wiek, 

Owocem zaś Ducha jest: miłość, radość, pokój, cierpliwość, uprzejmość, dobroć, 
wierność, łagodność, powściągliwość. Gal. 5,22–23 
− aby Kościół w tych niespokojnych czasach ufał bezgranicznie Bogu, niezależnie  

od okoliczności realizował Boże plany na ziemi, by świat poznał, że tylko Jezus jest 
drogą, prawdą i życiem, 

Pragnę, by wszyscy byli jedno, jak Ty Ojcze we mnie, a Ja w Tobie. Niech oni w nas będą 
jedno, aby świat przez to uwierzył, że Ty mnie posłałeś. Jan 17,21 

I powiedział im: Idźcie do najdalszych zakątków świata i głoście tam dobrą nowinę 
wszystkim bez wyjątku. Mar. 16,15 
− módlmy się, by Kościół nauczał o roli Izraela w zbawieniu narodów i stawał za Izraelem. 

Ich upadek przyniósł zbawienie narodom, co z kolei miało pobudzić Jego lud  
do zazdrości. Jeśli zaś ich upadek stał się bogactwem świata, a ich porażka bogactwem 
narodów, to jakże wspaniałą rzeczą stanie się ich pełnia! Rzym. 11,12 

MODLITWA O POLSKĘ 

1. Módlmy się o nasz naród: 
− by Duch Święty sprawił, aby wszystkie pokolenia w naszym kraju szukały Boga, 

doświadczyły przebudzenia, zakochały się w Jezusie Chrystusie i Jego Słowie, 

Jezus odpowiedział: Ręczę i zapewniam, kto się nie narodzi na nowo, nie może zobaczyć 
Królestwa Bożego. Jan 3,3 
− prośmy Boga, aby „zagarnął” do siebie całe młode pokolenie, by wyrywał je z wszelkich 

sideł przeciwnika: nacjonalizmu, hedonizmu, miłości do pieniędzy i władzy, wszelkich 
uzależnień, błagajmy Boga, aby otworzył młodym ludziom oczy na wszelkie kłamstwa, 
półprawdy i manipulacje w mediach społecznościowych. 

2. Błogosławmy ludzi, którzy sprawują władzę i módlmy się o nich: 
− prośmy o mądrość i pokorę dla Premiera i Rządu, Marszałków Sejmu i Senatu, 

wszystkich parlamentarzystów, 
− módlmy się o skuteczne i prawe zarządzanie krajem, o jedność, szacunek i 

porozumienie między liderami koalicji rządzącej i członkami tych ugrupowań, 
− o przywrócenie porządku prawnego w państwie,  
− nadal módlmy się o rozliczenie wykorzystania Funduszu Sprawiedliwości, 
− o skuteczne działania prawne pozwalające odzyskać środki, które zostały bezprawnie 

wydane, zdefraudowane lub skradzione, 
− o skuteczną strategię bezpieczeństwa narodowego i ochronę kluczowej infrastruktury,  

o zapobieganie planom sabotażu, 



− módlmy się o wybory prezydenckie i właściwą osobę do pełnienia tej funkcji. 

3. Nie przestawajmy dziękować Bogu za ochronę Polski i wciąż prośmy Go, aby zatrzymał 
wszelkie plany inwazji militarnej, cybernetycznej i migracyjnej ze strony Rosji  
i Białorusi. 

4. Nadal módlmy się przeciwko wzrostowi poparcia dla islamu w naszym kraju.  

MODLITWA O IZRAEL 

Uznajcie moc Boga, Jego majestat w Izraelu i moc znad obłoków. Bóg wzbudza lęk ze 
swej świątyni; Bóg Izraela daje moc i silę ludowi. Bóg – niech będzie błogosławiony!  
Ps. 68,35 

1. Módlmy się o Izrael: 
− by rząd szukał Boga i Jego planów w sprawie reakcji wobec Iranu, działań w Libanie, 

strefie Gazy, Judei i Samarii, 
− o zwrócenie serc i myśli Izraelczyków ku Bogu, otwartość na Ducha Bożego,  

aby Bóg był uwielbiony przez swój lud, a Izrael ochroniony na oczach narodów, 
− o sny i wizje od Pana, cuda świadczące o Jego obecności, 
− o uleczenie serc ludzi, aby mogli podnieść się z traumy i odzyskać równowagę, 
− o wsparcie dla gospodarki Izraela, inwestycje i ludzi do pracy, 
− o deszcz i błogosławieństwo dla rolnictwa, 

Ty powstaniesz, zmiłujesz się nad Syjonem, bo czas zlitować się nad nim, bo nadeszła 
właściwa pora. Ps. 102,14 

MODLITWA O UKRAINĘ, ROSJĘ I BIAŁORUŚ 

1. Błogosławmy Ukrainę, aby Bóg pomógł jej odnieść zwycięstwo i wypędzić Rosjan! 

2. Módlmy się: 
− o skuteczne wsparcie militarne i gospodarcze Ukrainy ze strony narodów świata,  
− o nadzieję, siłę i moc od Boga dla walczących o swoją wolność Ukraińców, 
− o zabezpieczenie kluczowej infrastruktury, szpitali i szkół, 
− prośmy Boga, aby najemnicy z Korei Północnej nie stanęli do walki, aby Rosja straciła 

wszelkie możliwości pozyskiwania ludzi i broni. 

3. Módlmy się, aby naród białoruski nie godził się na dyktaturę Rosji. 


